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Betegnelse.

Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

Sterrelse udgangsprofil
L1
L2

4754

Produktdatablad
09.12.2024

O - Art.nr. 47540009
GTIN 4018754355211

Model 4754 T9

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

¥

164

20

20

167

80

30

0.4008 dm3
47540009
0,112

0,042

0,000
4018754355211



Produktdatablad
09.12.2024

Oprindelsesland AWR GERMANY

Oprindelsesregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82054000
Pakkestandard 5
Vgt (g) 19¢g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
47540004 LT754 T4 T4 L.50mm 4018754355167
47540005 4754 TH T5 L.50mm 4018754355174
47540006 4754 T6 T6 L.50mm 4018754355181
47540007 4754 T7 T7 L.50mm 4018754355198
47540008 4754 T8 T8 L.60mm 4018754355204
47540009 4754 T9 T9 L.60mm 4018754355211
47540010 4754 T10 T10 L.60mm 4018754355235
47540015 4754 T15 T15L.80mm 4018754355273
GTIN-kode.

47018754"35521 1“
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